Российская Федерация
Совет депутатов Альшанского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района                                         Саратовской области

Пятое заседание Совета депутатов Альшанского
муниципального образования
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  13.01. 2006 г.		    №  5 – 12                        село Альшанка

О размере ежемесячного денежного                                                         вознаграждения главы Альшанского                                                              муниципального образования.
[bookmark: _GoBack]         На основании Закона Саратовской области от 19 декабря 2005 года № 130-ЗСО «Об утверждении предельных нормативов размеров оплаты труда депутатов  выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе муниципальных служащих в муниципальных образованиях уровень расчетной бюджетной обеспеченности, которых является основанием для предоставления дотации в целях выравнивания бюджетной обеспеченности», ст.21 Устава Альшанского муниципального образования, Совет
Р Е Ш И Л:
1. Установить ежемесячное денежное вознаграждение главе Альшанского муниципального образования в размере ______ руб.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2006 года.

Глава Альшанского                                                                                                  муниципального образования                                                      А.В. Бычков